
Ajuntament de Finestrat Ayuntamiento de Finestrat

Anunci pel qual se sotmet a informació pública la modi-
ficació puntual número 17 de les normes subsidiàries. 
[2024/2608]

Anuncio por el que se somete a información pública la 
modificación puntual número 17 de las normas subsidia-
rias. [2024/2608]

Incoado procedimiento para la aprobación de la modificación núm. 
17 de las normas subsidiarias de Finestrat, promovido por esta admi-
nistración.

Resultando que en fecha 9 de febrero de 2024 se acuerda por Junta 
de Gobierno Local aprobar el informe ambiental y territorial estratégico 
favorable, dentro del procedimiento simplificado de evaluación ambien-
tal y territorial estratégica de la modificación puntual núm. 17 de la 
homologación parcial modificativa de las normas subsidiarias consiste 
en la modificación un intercambio entre las parcelas dotacionales, tras-
ladando la de equipamiento EQ-1 y EQ-2 del sector 7, sobre la zona de 
parque PQL del sector 7, destinando a zona verde la manzana completa 
donde se ubicaban las primeras, exclusivamente, de acuerdo con los 
criterios del anexo VIII de la LOTUP, por no tener efectos significativos 
sobre el medio ambiente, correspondiendo continuar la tramitación con-
forme a lo establecido en los artículos 53.7 y 61 TRLOTUP.

De conformidad con los artículos 54 y 55 de la TRLOTUP y, de 
conformidad con el artículo 21.1.j de la Ley reguladora de las bases del 
régimen local, resuelvo:

Primero
Someter a exposición pública la versión preliminar de modificación 

puntual núm. 17 de la homologación parcial modificativa de las normas 
subsidiarias de Finestrat.

Segundo
Abrir un periodo de información pública de 45 días, mediante anun-

cio en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana y en un diario de 
amplia difusión, durante el cual el proyecto diligenciado de la modifi-
cación deberá encontrarse depositado, para su consulta pública en el 
ayuntamiento y en la web:

https://finestrat.sedelectronica.es/transparency/a8816070-9814-
4074-a14a-78a22ae7faab/

Tercero
Consultar a las entidades suministradoras de los servicios públicos 

urbanos, agua, saneamiento, luz y telecomunicaciones para que emitan 
informe.

Finestrat, 22 de marzo de 2024.– El alcalde: Juan Francisco Pérez 
Llorca.

Incoat procediment per a l’aprovació de la modificació núm. 17 de 
les normes subsidiàries de Finestrat, promogut per esta administració.

Resultant que, amb data 9 de febrer de 2024, la Junta de Govern 
Local acorda aprovar l’informe ambiental i territorial estratègic favora-
ble, dins del procediment simplificat d’avaluació ambiental i territorial 
estratègica de la modificació puntual núm. 17 de l’homologació parcial 
modificativa de les normes subsidiàries que consistix en la modificació 
d’un intercanvi entre les parcel·les dotacionals, traslladant la d’equipa-
ment EQ-1 i EQ-2 del sector 7, sobre la zona de parc PQL del sector 
7, destinant a zona verda l’illa completa on se situaven les primeres, 
exclusivament, d’acord amb els criteris de l’annex VIII de la LOTUP, 
per no tindre efectes significatius sobre el medi ambient, corresponent 
continuar la tramitació d’acord amb el que establixen els articles 53.7 i 
61 del TRLOTUP.

De conformitat amb els articles 54 i 55 del TRLOTUP i, de confor-
mitat amb l’article 21.1.j de la Llei reguladora de les bases del règim 
local, resolc:

Primer
Sotmetre a exposició pública la versió preliminar de modificació 

puntual núm. 17 de l’homologació parcial modificativa de les normes 
subsidiàries de Finestrat.

Segon
Obrir un període d’informació pública de 45 dies, mitjançant anunci 

en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana i en un diari d’àmplia 
difusió, durant el qual el projecte diligenciat de la modificació haurà de 
trobar-se depositat per a la seua consulta pública en l’Ajuntament i en 
la pàgina web:

https://finestrat.sedelectronica.es/transparency/a8816070-9814-
4074-a14a-78a22ae7faab/

Tercer
Consultar les entitats subministradores dels servicis públics urbans 

d’aigua, sanejament, llum i telecomunicacions perquè n’emeten infor-
me.

Finestrat, 22 de març de 2024.– L’alcalde: Juan Francisco Pérez 
Llorca.


		2024-04-11T13:27:31+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




